
Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 3 100 940 577 49 ILIČIĆ Iva BK Sokol, Vinkovci WU14 0:35:35

2 8 101 033 951 12 ANTOLIČ Bor KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU13 0:35:35

3 13 101 075 539 84 COLNAR Iva KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOWU14 0:35:35

4 10 101 035 184 81 KOBE Val KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU13 0:35:35

5 14 101 182 558 15 LEBAR Denis KK Tropovci, Tišina. SLO U13 0:35:35

6 6 100 844 070 57 ŠKARA Roko BK Zadar, Zadar U13 0:35:35

7 11 101 033 898 56 MERVAR Vid KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU13 0:35:35

8 5 100 882 851 38 KOKIĆ Ivan BK Zadar, Zadar U13 0:35:48

9 12 101 165 594 26 VURUŠIĆ Maja KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOWU13 0:35:48

10 7 101 173 965 55 VUJASIN Ema BK Zadar, Zadar WU14 0:35:56

11 2 100 940 568 40 BONIĆ Gabrijel BK Sokol, Vinkovci U13 0:39:27

12 95 101 128 703 92 RELJA Mihovil BK Fortica, Šibenik U13 0:39:27

13 4 101 173 973 63 BAREŠIĆ Ante BK Zadar, Zadar U13 0:39:27

14 9 101 167 642 37 JANC Žan KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU13 0:39:27

15 99 101 155 881 13 HOFMAN Leon BD Sloga, Varaždin U13 0:41:35

Vozača na startu: 15 Udaljenost: 19,6 km

DNF: 0 Prosječna brzina pobjednika: 33,05 km/h

Glavni sudac: Ivo Rilović 

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – DO 13 (U13, WU14, WU13)



Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 8 101 033 951 12 ANTOLIČ Bor KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU13 0:35:35

2 10 101 035 184 81 KOBE Val KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU13 0:35:35

3 14 101 182 558 15 LEBAR Denis KK Tropovci, Tišina. SLO U13 0:35:35

4 6 100 844 070 57 ŠKARA Roko BK Zadar, Zadar U13 0:35:35

5 11 101 033 898 56 MERVAR Vid KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU13 0:35:35

6 5 100 882 851 38 KOKIĆ Ivan BK Zadar, Zadar U13 0:35:48

7 2 100 940 568 40 BONIĆ Gabrijel BK Sokol, Vinkovci U13 0:39:27

8 95 101 128 703 92 RELJA Mihovil BK Fortica, Šibenik U13 0:39:27

9 4 101 173 973 63 BAREŠIĆ Ante BK Zadar, Zadar U13 0:39:27

10 9 101 167 642 37 JANC Žan KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU13 0:39:27

11 99 101 155 881 13 HOFMAN Leon BD Sloga, Varaždin U13 0:41:35

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 3 100 940 577 49 ILIČIĆ Iva BK Sokol, Vinkovci WU14 0:35:35

2 13 101 075 539 84 COLNAR Iva KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOWU14 0:35:35

3 12 101 165 594 26 VURUŠIĆ Maja KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOWU13 0:35:48

4 7 101 173 965 55 VUJASIN Ema BK Zadar, Zadar WU14 0:35:56

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – DO 13 (U13, WU14, WU13)



Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 22 100 769 446 26 JAKŠE Žiga KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:34:25

2 21 101 035 500 09 DERGANC Anton KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:35:36

3 23 100 529 820 87 PREVEJŠEK Mai KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:35:36

4 24 101 022 461 65 STRAJNAR Taj KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:35:39

5 16 100 284 300 74 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac, Zagreb U14 0:35:42

6 25 101 165 586 18 VURUŠIĆ Nejc KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:35:42

7 19 100 952 648 92 ZADRO Lucija BK Sokol, Vinkovci W U15 0:35:42

8 17 101 070 658 53 TODORIĆ MATIĆ LanaBK Bosut, Vinkovci W U15 0:35:46

9 15 101 131 629 11 HOFMAN Luka BD Sloga, Varaždin U14 0:36:18

10 18 100 974 686 14 SCARIOT Maris BK Dinamo, Zagreb U14 0:36:18

11 97 101 123 891 33 ČUKLIN Petra BK Fortica, Šibenik W U15 0:36:32

12 96 101 159 955 13 PERKOV Dino BK Fortica, Šibenik U14 0:36:35

13 20 100 032 690 82 SERAPIGLIA MartaBK Zadar, Zadar W U15 0:40:40

14 98 101 127 458 11 KNEŽEVIĆ Lucija BK Fortica, Šibenik W U15 DNF

Vozača na startu: 14 Udaljenost: 20,6 km

DNF: 1 Prosječna brzina pobjednika: 35,91 km/h

Glavni sudac: Ivo Rilović 

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – DO 14 (U14, WU15)



Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 22 100 769 446 26 JAKŠE Žiga KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:34:25

2 21 101 035 500 09 DERGANC Anton KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:35:36

3 23 100 529 820 87 PREVEJŠEK Mai KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:35:36

4 24 101 022 461 65 STRAJNAR Taj KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:35:39

5 16 100 284 300 74 PEČNJAK Fran BGK Tuškanac, Zagreb U14 0:35:42

6 25 101 165 586 18 VURUŠIĆ Nejc KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU14 0:35:42

7 15 101 131 629 11 HOFMAN Luka BD Sloga, Varaždin U14 0:36:18

8 18 100 974 686 14 SCARIOT Maris BK Dinamo, Zagreb U14 0:36:18

9 96 101 159 955 13 PERKOV Dino BK Fortica, Šibenik U14 0:36:35

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 19 100 952 648 92 ZADRO Lucija BK Sokol, Vinkovci W U15 0:35:42

2 17 101 070 658 53 TODORIĆ MATIĆ LanaBK Bosut, Vinkovci W U15 0:35:46

3 97 101 123 891 33 ČUKLIN Petra BK Fortica, Šibenik W U15 0:36:32

4 20 100 032 690 82 SERAPIGLIA MartaBK Zadar, Zadar W U15 0:40:40

5 98 101 127 458 11 KNEŽEVIĆ Lucija BK Fortica, Šibenik W U15 DNF

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – DO 14 (U14, WU15)



Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 29 101 070 103 80 JOLIĆ MUSTAĆ Noa BK Zadar, Zadar U15 1:01:08

2 30 100 175 551 62 BEVC Žan KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU15 1:02:34

3 35 100 971 346 69 KAUČIČ Gal KK Tropovci, Tišina. SLO U15 1:02:34

4 27 100 582 862 70 LUKIĆ Leon BK Rijeka, Rijeka U15 1:02:34

5 28 100 821 816 16 KALINIĆ Bruno BK Sokol, Vinkovci U15 1:02:34

6 34 01 112 807 07 BERLAK Bor KK Tropovci, Tišina. SLO U15 1:02:34

7 33 101 165 600 32 TRŽOK David KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU15 1:02:42

8 32 100 933 783 45 PETJE Gašper KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU15 1:02:42

9 31 100 769 474 54 MERVAR Tim KK Adria Mobil, Novo Mesto, SLOU15 1:06:55

10 36 100 888 066 15 KOREN Marko  KK Tropovci, Tišina. SLO U15 1:07:42

11 26 100 940 580 52 BARULEK Petar BD Sloga, Varaždin U15 1:07:46

Vozača na startu: 11 Udaljenost: 35,7 km

DNF: 0 Prosječna brzina pobjednika: 35,04

Glavni sudac: Ivo Rilović 

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – DO 15 (U15, WU17)



Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 86 100 175 918 41 MAJNIK Jure KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:32:31

2 70 100 130 397 13 FUČKAR Tomislav BK Vid Ročić, Markuševac Veteran A 1:32:31

3 100 100 793 084 93 BUDIMIR Daniel BK Fortica, Šibenik Kadet 1:32:31

4 88 100 799 682 95 TISAJ Jan KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:32:31

5 73 100 582 861 69 ŠKARA Luka BK Zadar, Zadar Kadet 1:32:31

6 62 100 639 100 48 MESIĆ Milan BK Rijeka, Rijeka Veteran B 1:33:14

7 59 100 033 463 79 RAFAJ Bojan BK Rijeka, Rijeka Veteran A 1:33:14

8 78 100 284 058 26 IVŠAK Damjan KASK Krapina, Krapina Veteran A 1:33:14

9 93 100 441 039 61 ZUBAN Dino Škola biciklizma Zagreb, ZagrebVeteran B 1:33:14

10 74 100 032 690 82 RADIĆ Ante BK Zadar, Zadar Veteran A 1:33:14

11 52 100 582 868 76 HEGED Ivan BK Maraton Beciklin, Novi MarofVeteran A 1:33:14

12 41 101 131 615 94 GAL Goran BD Sloga, Varaždin Veteran B 1:33:14

13 91 100 889 035 14 ŽIDO Gal KK Tropovci, Tišina. SLO Kadet 1:33:14

14 46 100 078 223 25 RIBIĆ Dean BK Ciklus, Zagreb Veteran B 1:33:14

15 90 101 077 376 78 KETIŠ Tristan KK Tropovci, Tišina. SLO Kadet 1:33:14

16 67 100 804 185 39 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol, Vinkovci Veteran C 1:33:14

17 83 101 087 625 45 GORJANC Ino KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:33:14

18 60 100 284 107 75 BUHIĆ Branimir BK Rijeka, Rijeka Veteran B 1:33:14

19 69 101 148 097 86 KLEKOVIĆ Denis BK Storm, Luka Veteran A 1:33:14

20 79 101 118 967 56 MIHOČINEC Ivan KASK Krapina, Krapina Veteran B 1:33:14

21 51 100 284 409 86 SESAR Vlatko BK Dinamo, Zagreb Veteran D 1:33:14

22 49 101 035 356 59 DRINOVAC Bernard BK Dinamo, Zagreb Veteran A 1:33:14

23 66 100 284 516 96 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol, Vinkovci Veteran C 1:33:14

24 81 100 922 890 16 ERJAVEC Matic KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:33:14

25 43 100 441 062 84 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac, Zagreb Kadet 1:33:14

26 82 100 175 939 62 GOLOB Nik KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:33:14

27 94 100 284 046 14 GOVORČIN Damir Pavao Škola biciklizma Zagreb, ZagrebVeteran C 1:33:14

28 58 101 148 069 58 JAGIČIĆ Ivan BK Rijeka, Rijeka Veteran A 1:33:14

29 40 100 157 207 51 BUHIĆ Boris BD Sloga, Varaždin Veteran A 1:33:14

30 55 100 113 437 55 LENAC Antonio BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:33:14

31 57 100 441 050 72 VORKAPIĆ Erik BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:33:14

32 56 101 113 455 73 LENAC Luka BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:33:14

33 84 100 500 155 07 KELNER Žiga KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:33:14

34 72 100 582 809 17 ŠINTIĆ Roko BK Zadar, Zadar Kadet 1:33:14

35 71 101 080 890 03 PERAN Ian BK Zadar, Zadar Kadet 1:33:27

36 61 100 774 662 04 LUKIĆ Roland BK Rijeka, Rijeka Veteran B 1:33:27

37 92 101 173 939 29 PRIBANIĆ Bernard Škola biciklizma Zagreb, ZagrebKadet 1:38:30

38 53 101 168 991 28 BOGUMOVIC Noa BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:38:30

39 45 100 284 529 12 JURETIĆ Anton BK Ciklus, Zagreb Veteran B 1:38:30

40 47 100 284 376 53 VLAŠIĆ Hrvoje BK Ciklus, Zagreb Veteran B 1:38:30

41 54 101 190 947 62 JURČIĆ Josip BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:38:30

42 75 100 284 433 13 TEOFILOV Kosta BK Zadar, Zadar Veteran B 1:38:30

43 44 100 108 982 35 SAVIĆ POPOVIĆ Teodora BGK Tuškanac, Zagreb W Elite 1:38:30

44 89 101 182 553 10 FARTELJ Max Luka KK Tropovci, Tišina. SLO Kadet 1:38:30

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – ŽENE, KADETI I VETERANI

(U17, W Elite, W U23, W Junior, Master)



Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – ŽENE, KADETI I VETERANI

(U17, W Elite, W U23, W Junior, Master)

45 65 101 044 365 47 MALBAŠA Dino BK Roda, Sisak Veteran B 1:38:30

46 77 100 284 069 37 PERNAR Milan BK Zagreb, Zagreb Veteran D 1:42:33

47 42 100 130 779 07 VIDOVIĆ Robertino BD Sloga, Varaždin Veteran C 1:44:25

48 38 100 940 596 68 DILBER Marin BD Sloga, Varaždin Kadet 1:44:25

49 37 101 054 715 18 MODRIĆ Damir BK Zagreb, Zagreb Veteran C 1:44:28

50 48 101 070 556 48 PEKEZ Tomislav BK Ciklus, Zagreb Veteran C 1:47:18

51 76 100 737 291 75 PAVIĆ Neven BK Zadar, Zadar Veteran C 1:47:18

52 68 101 123 886 28 PLEADIN Niko BK Fortica, Šibenik Kadet DNF

99 50 101 035 444 50 LISEC Miljenko BK Dinamo, Zagreb Veteran D DNF

99 85 101 083 902 08 KRAJNC Marcel KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet DNF

99 87 100 175 962 85 PEČNIK Rene KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet DNF

Vozača na startu: 55 Udaljenost: 61,6 km

DNF: 4 Prosječna brzina pobjednika: 39,95 km/h

Glavni sudac: Ivo Rilović 



Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 86 100 175 918 41 MAJNIK Jure KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:32:31

2 100 100 793 084 93 BUDIMIR Daniel BK Fortica, Šibenik Kadet 1:32:31

3 88 100 799 682 95 TISAJ Jan KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:32:31

4 73 100 582 861 69 ŠKARA Luka BK Zadar, Zadar Kadet 1:32:31

5 91 100 889 035 14 ŽIDO Gal KK Tropovci, Tišina. SLO Kadet 1:33:14

6 90 101 077 376 78 KETIŠ Tristan KK Tropovci, Tišina. SLO Kadet 1:33:14

7 83 101 087 625 45 GORJANC Ino KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:33:14

8 81 100 922 890 16 ERJAVEC Matic KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:33:14

9 43 100 441 062 84 PEČNJAK Filip BGK Tuškanac, Zagreb Kadet 1:33:14

10 82 100 175 939 62 GOLOB Nik KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:33:14

11 55 100 113 437 55 LENAC Antonio BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:33:14

12 57 100 441 050 72 VORKAPIĆ Erik BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:33:14

13 56 101 113 455 73 LENAC Luka BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:33:14

14 84 100 500 155 07 KELNER Žiga KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet 1:33:14

15 72 100 582 809 17 ŠINTIĆ Roko BK Zadar, Zadar Kadet 1:33:14

16 71 101 080 890 03 PERAN Ian BK Zadar, Zadar Kadet 1:33:27

17 92 101 173 939 29 PRIBANIĆ Bernard Škola biciklizma Zagreb, ZagrebKadet 1:38:30

18 53 101 168 991 28 BOGUMOVIC Noa BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:38:30

19 54 101 190 947 62 JURČIĆ Josip BK Rijeka, Rijeka Kadet 1:38:30

20 89 101 182 553 10 FARTELJ Max Luka KK Tropovci, Tišina. SLO Kadet 1:38:30

21 38 100 940 596 68 DILBER Marin BD Sloga, Varaždin Kadet 1:44:25

22 68 101 123 886 28 PLEADIN Niko BK Fortica, Šibenik Kadet DNF

23 85 101 083 902 08 KRAJNC Marcel KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet DNF

24 87 100 175 962 85 PEČNIK Rene KK Perutnina Ptuj, Ptuj, SLOKadet DNF

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 70 100 130 397 13 FUČKAR Tomislav BK Vid Ročić, Markuševac Veteran A 1:32:31

2 59 100 033 463 79 RAFAJ Bojan BK Rijeka, Rijeka Veteran A 1:33:14

3 78 100 284 058 26 IVŠAK Damjan KASK Krapina, Krapina Veteran A 1:33:14

4 74 100 032 690 82 RADIĆ Ante BK Zadar, Zadar Veteran A 1:33:14

5 52 100 582 868 76 HEGED Ivan BK Maraton Beciklin, Novi MarofVeteran A 1:33:14

6 69 101 148 097 86 KLEKOVIĆ Denis BK Storm, Luka Veteran A 1:33:14

7 49 101 035 356 59 DRINOVAC Bernard BK Dinamo, Zagreb Veteran A 1:33:14

8 58 101 148 069 58 JAGIČIĆ Ivan BK Rijeka, Rijeka Veteran A 1:33:14

9 40 100 157 207 51 BUHIĆ Boris BD Sloga, Varaždin Veteran A 1:33:14

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – ŽENE, KADETI I VETERANI

(U17, W Elite, W U23, W Junior, Master)



Organizator: Biciklistički klub Ivanić, Ivanić-Grad Datum: 22.8.2021.

50. Memorijal "Stjepan Grgac"

Rezultati – ŽENE, KADETI I VETERANI

(U17, W Elite, W U23, W Junior, Master)

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 62 100 639 100 48 MESIĆ Milan BK Rijeka, Rijeka Veteran B 1:33:14

2 93 100 441 039 61 ZUBAN Dino Škola biciklizma Zagreb, ZagrebVeteran B 1:33:14

3 41 101 131 615 94 GAL Goran BD Sloga, Varaždin Veteran B 1:33:14

4 46 100 078 223 25 RIBIĆ Dean BK Ciklus, Zagreb Veteran B 1:33:14

5 60 100 284 107 75 BUHIĆ Branimir BK Rijeka, Rijeka Veteran B 1:33:14

6 79 101 118 967 56 MIHOČINEC Ivan KASK Krapina, Krapina Veteran B 1:33:14

7 61 100 774 662 04 LUKIĆ Roland BK Rijeka, Rijeka Veteran B 1:33:27

8 45 100 284 529 12 JURETIĆ Anton BK Ciklus, Zagreb Veteran B 1:38:30

9 47 100 284 376 53 VLAŠIĆ Hrvoje BK Ciklus, Zagreb Veteran B 1:38:30

10 75 100 284 433 13 TEOFILOV Kosta BK Zadar, Zadar Veteran B 1:38:30

11 65 101 044 365 47 MALBAŠA Dino BK Roda, Sisak Veteran B 1:38:30

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 67 100 804 185 39 ŠPILJAK Dragutin BK Sokol, Vinkovci Veteran C 1:33:14

2 66 100 284 516 96 ŽIVKOVIĆ Nenad BK Sokol, Vinkovci Veteran C 1:33:14

3 94 100 284 046 14 GOVORČIN Damir Pavao Škola biciklizma Zagreb, ZagrebVeteran C 1:33:14

4 42 100 130 779 07 VIDOVIĆ Robertino BD Sloga, Varaždin Veteran C 1:44:25

5 37 101 054 715 18 MODRIĆ Damir BK Zagreb, Zagreb Veteran C 1:44:28

6 48 101 070 556 48 PEKEZ Tomislav BK Ciklus, Zagreb Veteran C 1:47:18

7 76 100 737 291 75 PAVIĆ Neven BK Zadar, Zadar Veteran C 1:47:18

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 51 100 284 409 86 SESAR Vlatko BK Dinamo, Zagreb Veteran D 1:33:14

2 77 100 284 069 37 PERNAR Milan BK Zagreb, Zagreb Veteran D 1:42:33

3 50 101 035 444 50 LISEC Miljenko BK Dinamo, Zagreb Veteran D DNF

# Broj UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Vrijeme

1 44 100 108 982 35 SAVIĆ POPOVIĆ Teodora BGK Tuškanac, Zagreb W Elite 1:38:30


